

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «Волжские коммунальные системы»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)			
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3	
1	2	3	4	5	6	7
Рабочие места (ед.)	50	50	0	43	5	1
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	58	58	0	47	9	1
из них женщин	22	22	0	21	1	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Ин- диви- ду- аль- ный но- мер рабо- чего места	Профес- сия/долж- ность/специ- альность, ра- ботника	Классы (подклассы) условий труда														Управление персоналом											
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового про- цесса	Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда	Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный опла- чиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пита- ние (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24				
1	Начальник управления (специализи- рованного в прочих от- раслях)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет				
		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет				
2	Ведущий экономист по труду	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет				

Отдел закупок, логистики и складского обеспечения

1 аолица

Отдел закупок, логистики и складского обеспечения

3	Грузчик	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел сбыта волоконно-оптических и волоконно-оптических. Сектор по договорной работе																					
4	Начальник сектора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел продаж и бизнес-планирования																					
5	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Производственная лаборатория																					
6	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Центр единого обслуживания																					
7	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8А	Инженер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9А (8А)	Инженер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел инвестиций																					
11	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Ведущий инженер-проектировщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Инженер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел капитального строительства																					
15	Инженер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба планирования и координации																					
16	Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба владельцев оборудования																					
18	Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Инженер по техническому надзору	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Служба владельцев оборудования. Сектор волоконно-оптических сооружений

[illegible]

39	Старший мастер	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба технического обслуживания и ремонта. Участок обслуживания канализационных насосных станций																	
40	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба технического обслуживания и ремонта. Участок обслуживания канализационных насосных станций. Бригада по ремонту насосного и технологического оборудования																	
41	Мастер по ремонту оборудования	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба технического обслуживания и ремонта. Участок обслуживания канализационных насосных станций. Бригада №2																	
42	Электротехник	3.1	-	2	2	2	-	2	-	3.1	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да
Служба технического обслуживания и ремонта. Участок обслуживания сетей водоснабжения и водоотведения																	
43	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет
Служба технического обслуживания и ремонта. Участок обслуживания сетей водоснабжения и водоотведения. Бригада по обслуживанию сетей водоснабжения №1																	
44	Мастер	2	-	2	2	2	-	2	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет
Служба технического обслуживания и ремонта. Участок обслуживания сетей водоснабжения и водоотведения. Бригада по обслуживанию сетей водоснабжения №5																	
45	Электротехник	3.2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	-	3.2	-	3.3	3.3	Да	Да
Транспортная служба																	
46	Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет
47	Старший механик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет
48	Механик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет
49	Водитель автомобиля	2	-	2	3.1	2	-	2	2	-	-	2	2	3.1	3.1	Да	Да
50	Водитель автомобиля	2	-	2	3.1	2	-	2	2	-	-	2	2	3.1	3.1	Да	Да

Дата составления: 28.08.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер _____ (подпись) _____ (подпись) _____ (подпись)
Прасолов Тарас Константинович
Ф.И.О.

29.08.2019
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель службы охраны труда и промышленной безопасности _____ (подпись) _____ (подпись)
Трифопова Татьяна Ивановна
Ф.И.О.

29.08.2019
(дата)

Ведущий экономист по материально-техническому снабжению (уполномоченный оп охране труда) _____ (подпись) _____ (подпись)
Миронова Ольга Ивановна

29.08.2019
(дата)

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4656

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Минеева Марина Борисовна

(Ф.И.О.)

28.08.2019

(дата)